

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Redovisningsprinciper	5
Noter till resultaträkning	5
Noter till balansräkning	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JOKRAB Automatikbyggnad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svenneby den 8/4 2025



Johan Joling

2025041400158

Årsredovisning för

# **JOKRAB Automatikbyggnad AB**

556302-7274

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JOKRAB Automatikbyggnad AB, 556302-7274, med säte i Tanum får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen avges i SEK, kronor.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver montering av automatikutrustning för främst Cytiva Sweden AB (fd GE Healthcare AB) samt industrimontage för processindustrier.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	47 015 036	29 784 593	32 906 971	24 725 684
Resultat efter finansiella poster	7 429 963	2 351 925	5 154 135	3 463 546
Soliditet, %	88	79	80	77

Nettoomsättningen har ökat med 57% mot fg år, vilket förklaras av att 2024 var första året vi gjorde projekt med helhetsansvar vilket innebär att vi står för inköp av allt material och allt arbete. Detta gjordes på 2 projekt vilket genererade i att omsättning och likaväl så intäkterna ökade.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	14 148 580	1 379 164
Omföring av föreg års vinst			1 379 164	-1 379 164
Årets resultat				4 436 227
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>15 527 744</b>	<b>4 436 227</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 19 963 972, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	15 527 744
årets resultat	4 436 228
<b>Totalt</b>	<b>19 963 972</b>
balanseras i ny räkning	19 963 972
<b>Summa</b>	<b>19 963 972</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 015 036	29 784 593
Övriga rörelseintäkter		77 779	7 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>47 092 815</b>	<b>29 792 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 309 924	-18 868 540
Övriga externa kostnader		-3 100 718	-4 690 617
Personalkostnader	1	-5 142 313	-3 956 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 786	-99 227
Övriga rörelsekostnader		-49 998	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 710 739</b>	<b>-27 615 189</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 382 076</b>	<b>2 176 902</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185 674	180 682
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-137 787	-5 659
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47 887</b>	<b>175 023</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 429 963</b>	<b>2 351 925</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 800 000	-600 000
Förändring av överavskrivningar		-14 551	3 763
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 814 551</b>	<b>-596 237</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 615 412</b>	<b>1 755 688</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 179 184	-376 524
<b>Årets resultat</b>		<b>4 436 228</b>	<b>1 379 164</b>

2025041400163

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>	3		
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		379 185	301 935
Summa materiella anläggningstillgångar		379 185	301 935
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		379 185	301 935
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 332 944	5 500 055
Summa varulager		3 332 944	5 500 055
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordran till koncernföretag		12 842 070	8 761 667
Kundfordringar		113 781	2 084 268
Övriga fordringar		6 776	232 602
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 543 302	4 700 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 403	55 794
Summa kortfristiga fordringar		22 576 332	15 834 430
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 336	90 375
Summa kassa och bank		2 336	90 375
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		25 911 612	21 424 860
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		26 290 797	21 726 795

2025041400164

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 527 744	14 148 580
Årets resultat		4 436 228	1 379 164
Summa fritt eget kapital		19 963 972	15 527 744
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 083 972</b>	<b>15 647 744</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		3 650 000	1 850 000
Akkumulerade överavskrivningar		93 735	79 184
Summa obeskattade reserver		3 743 735	1 929 184
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		135 029	337 156
Leverantörsskulder		439 848	2 237 710
Skatteskulder		392 483	43 285
Övriga skulder		839 724	1 006 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		656 006	525 021
Summa kortfristiga skulder		2 463 090	4 149 867
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 290 797</b>	<b>21 726 795</b>

2025041400165

## Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) 771.209 kr fg år (397.411 kr) i förhållande till balansomslutningen.

## Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 1 Medeltal anställda

### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	9	8
<b>Summa</b>	<b>9</b>	<b>8</b>

## Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	131 671	420
Räntekostnader, övriga	6 115	5 239
<b>Summa</b>	<b>137 786</b>	<b>5 659</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	551 524	551 524
-Nyanskaffningar	185 035	
	<u>736 559</u>	<u>551 524</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-249 589	-150 361
-Årets avskrivning enligt plan	-107 785	-99 227
	<u>-357 374</u>	<u>-249 588</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>379 185</b>	<b>301 936</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

1 april 2025 förvärvades de sista 30 % av aktierna i JOKRAB Automatikbyggnad AB av Öbergs i Karlstad AB, org nr 556342-1634, med säte i Karlstad. Därmed äger Öbergs i Karlstad AB 100 % av aktierna i JOKRAB Automatikbyggnad AB.

### Not 5 Koncernförhållanden

JOKRAB Automatikbyggnad AB är ett till 100% ägt dotterföretag till Öbergs i Karlstad AB, org nr 556342-1634, med säte i Karlstad.

Öbergs i Karlstad AB är moderbolag i en mindre koncern och med stöd av 7 kap. 3 § årsredovisningslagen upprättas inte någon koncernredovisning.

Den största koncernredovisning som bolaget ingår i upprättas av Momentum Group AB, org nr 559266-0699, med säte i Stockholm.

2025041400167

## Underskrifter

Svenneby, datum enligt digital signatur

Johan Joling  
Verkställande direktör

Tobias Vallin  
Styrelseledamot

Anders Larsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats, datum enligt digital signatur

Stefan Carlsson  
Auktoriserad revisor

2025041400168

# Deltagare

**JOHAN JOLING** Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN JOLING  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198711054836

Johan Joling  
johan@jokrab.com  
+460706801741  
19871105-4836

**2025-04-07 10:05:36 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 81.235.227.146

**TOBIAS VALLIN** Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Tobias David Ingemar Vallin  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199402161633

Tobias Vallin  
tobias@obergsab.se  
+46709716291  
19940216-1633

**2025-04-07 10:10:07 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 155.4.20.197

**ANDERS LARSSON** Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Lennart Larsson  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196305154053

Anders Larsson  
anders.larsson@momentum.group  
+46702660042  
19630515-4053

**2025-04-07 10:11:27 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 90.224.154.140

2025041400169

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2025-04-07 11:27:11 UTC*

---

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN CARLSSON  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196908175034

Stefan Carlsson  
stefan.carlsson@se.ey.com  
+46706703213  
19690817-5034

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 147.161.150.94

2025041400170
